ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
кАдыýАшског0 сЕrlьского посUlЁния
АIрыккоrо мун иципмl ьноrо рАЙонА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЬ!
агЕр}цЕ муниципАль рАЙоны

КАДЫБАШ АВЫЛ }ЦИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.0t.2020 с. Кадыбаш

кАрАр
Ns2

О признании утратившим силу постановления
исполнителъного комитета Кадыбашского селъского
поселения Агрызского муницип€шьного района
Республики Татарстан от 15.09.2016 М 13 (О
порядке организации сбора отработанных
ртутьсодержащих ламп на территории
Кадыбашского селъского поселениrI Агрызского
муницип€Lпъного района Ресггублики Татар стан>

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 200З года
J\b 131-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправлениrI в
Российской Федерации>, В целях приведения В соответствие с дaйar"уощим
законодательством муницип€tльных правовых актов, руководствуясь Уставом
Кадыбашского сельского поселения Агрызского муницип€tльного районаресrryблики Татарстан, Исполнительный комитет Кадыбашского ..пъ.r.о.о
поселения Агрызского муницип€lльного района Республики Татарстан
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление исполнительного комитета Иж-
Бобьинского сельского поселениrI Агрызского муницип€lльного района Республики
Татарстан от 15.09.2016 Ns 13 (о порядке организации сбора отработанных
ртутъсодержащих ламп на территории Кадыбашского сельского поселения
Агрызского муницип€Lпьного района Республики Татарстан>).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем его
р€вмещения В информационно-телекоммуникационной сети интернет на
официальном портЕrле правовой информации Республики Татарстан по

"Ъб-адр..уhttp://pravo.tatarstan.ru и на официztльном сайте Агрызского муницип€lльного района
Республики Татарстан по веб-адресу http ://ag ry z.tatar stan. ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

его
на

'5i}ifл6,i aClara)
;,)/l'J"

Р ..-,,-*;#

.*ф",.--.,ф

;;,.".,,r*

Руководитель г.рамазанов